Impresso nº 6159924160
Nº emissão 02
Data 10/2019
Pág. 1 / 20
Apertadeira elétrica tipo pistola com alto torque
Instruções para Produto
Modelo Número da
peça

pés Número da peça
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Dados técnicos
Versões mínimas de firmware e hardware
Produto Versão
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adaptador ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Informação sobre o Produto PT
6 / 20 10/2019
Faixa de torque Nm
Torque min. (Nm) Torque máx. (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Intervalo lbs. pés do binário
Torque min. (ft.lb) Torque máx. (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368